
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/258/2013 

Rady Gminy Manowo 
z dnia 20 grudnia 2013 roku 

 
w sprawie  wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zmianami)  Rada Gminy 
Manowo uchwala, co następuje:  
 
 
 
§  1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa – Agencji            
         Nieruchomości Rolnych, Oddział  Terenowy w Szczecinie, Filia w Koszalinie    
         nieruchomości oznaczonej jako działka nr 276/76  o pow. 0,2660 ha,  
         położonej w obrębie  ewidencyjnym Cewlino. 
 
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 
 
§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  
         Informacji  Publicznej Gminy Manowo oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń   
         Urzędu Gminy Manowo.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAŁY w sprawie nieodpłatnego przejęcia 
nieruchomości 
 

       Wójt Gminy w dniu 25 lipca 2013 r. wystąpił z wnioskiem  do ANR OT w Szczecinie Filia w 

Koszalinie w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Manowo działki nr 276/76, 

położonej w obrębie ewidencyjnym Cewlino w kompleksie działek budowlanych.  

      Nieruchomość ta w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego ujęta jest na cele 

infrastruktury towarzyszącej dla nowo projektowanej zabudowy mieszkaniowej i usługowo-

mieszkaniowej   tj. stacja trafo, przepompownia ścieków, plac zabaw dla dzieci.  
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


